ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA - RUA PADRE CiCERO, S/N - CENTRO.

RESOLUÇÃO No /2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA, reunida
em Sessão Ordinária, no 21° (vigésimo primeiro) dia do mês de maio do
ano dois mil e vinte e cinco (2025), às 17h0Omin, em sua Sede própria,
Palácio José Correia Lima, localizado na Rua Padre Cicero S/N° - centro,
tendo em vista a soberana decisão do Plenário deste Poder Legislativo
Municipal, RESOLVE APROVAR 0 PROCESSO LEGISLATIVO No
roi pn7K nF AuTnRTA nn vrpFAnnp Fnuertnn HnNnpATn

PAULO, DATADO DE 14 DE MAIO DE 2025, CUJA EMENTA:
DENOMINA 0 LOGRADOURO PÚBLICO QUE INDICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS, para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

Sala das Sess6es cla Clicoara Municipal die Misslio Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 21 de maio de 2025.

Cont fis 02...

fls. 02 — RESOLUÇÃO No 9-9/2025.

Data retro: 21/05/2025.

e-Presidente

aulo 10 Secretário

, EnoqLYe Leite de Oliveira Neto — 20 Secretário
C

Vev L
AíLJA - 1\L2

6,1 JA it<

1q1L1() 11W -0) -(i7

JZPG